zasądza od  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością we W. działającej w imieniu i na rzecz
Gminy W. na rzecz (...) Spółka
z  Ograniczoną Odpowiedzialnością Zakład (...) spółki
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we W. koszty postępowania skargowego w kwocie
273.617 zł (dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset siedemnaście złotych) w tym 3.617 zł (trzy
tysiące sześćset siedemnaście złotych) kosztów zastępstwa procesowego.

Małgorzata Siemianowicz-Orlik Anna Krawczyk Aleksandra Komór

Sygn. akt XXIII Zs 96/25

UZASADNIENIE
wyroku z dnia 15 października 2025 roku

Zamawiający Gmina W. z siedzibą we W., w imieniu i na rzecz której działa  (...) spółka z ograniczoną